
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小暑の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

６月も感染予防をしつつ、レクリエーションを随時企画しております。 

ご家族の皆様におかれましても熱中症等にくれぐれもお気を付けください。 

通信 

梅雨明けが待たれる毎日となりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

6月は音楽・脳トレボランティアの方にお越し頂きました。 

オカリナやウクレレに合わせて歌ったり、体操や早口言葉など 

入居者様も大きな声で夢中になって楽しまれていました。 

今後もレクリエーションなど、楽しく過ごして頂きたいと思います。 

暑くなってきておりますので、皆様お体ご自愛ください。 

 

生活コーディネーター  田中 美恵子 

七夕に向けて

父の日 

音楽・脳トレ 

ボランティア 

あじさい弁当 

2023 年 

http://3.bp.blogspot.com/-8yapv2vAJ8g/U5BEaHv2hII/AAAAAAAAhBQ/XKzgClMXd78/s800/pyoko7_tanabata.png

